П Р И К А З

 от «    » декабря 2017 г. №     -п

г. Горно-Алтайск

Об утверждении плана проверок Министерства финансов Республики Алтай по осуществлению контроля в сфере закупок на первое полугодие 2018 года

В соответствии с Положением о Министерстве финансов Республики Алтай, утвержденным постановлением Правительства Республики Алтай от 14 мая 2014 года № 134, п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить прилагаемый План проверок Министерства финансов Республики Алтай по осуществлению контроля в сфере закупок на первое полугодие 2018 года.
2. Отделу контрольно-ревизионной работы (А.А. Сафроновой) в течение 5 рабочих дней со дня принятия настоящего Приказа разместить информацию о плановых проверках в реестре жалоб, плановых и внеплановых проверок, принятых по ним решений и выданных предписаний на официальном сайте единой информационной системы.
3. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на первого заместителя министра Н.К. Табаеву.

Исполняющий обязанности
министра                                                                                          Н.В. Резцова

Согласовано:

Начальник отдела контрольно-ревизионной работы                                                                                А.А. Сафронова

Начальник юридического отдела                                                                                                              А.К. Чиркова

Штинников К.Н.